

# U nas



Miesięcznik „Czerwieńsk - U nas” • nr 374 • wrzesień 2023 • ISSN 1232-6518 • Bezpłatny

**Witajcie**  
**po wakacjach**

czytaj str. 8

pomnienia podstawowych dokumentów szkolnych, zasad zachowania na lekcjach i przerwach. Po ciężkiej pracy nie mogło zabraknąć różnorodnych gier i zabaw integracyjnych, które pozwoliły zacieśnić więzi oraz dały możliwość sprawdzenia kondycji.

**Tak oto wprowadziłyśmy w ruch „szkolną maszynę”, która przez 10 miesięcy będzie prowadziła nas po różnorod-**

**nych drogach.** Zapewne podróż będzie wiodła różnymi ścieżkami – czasem prostymi i radosnymi, a czasem trudnymi i zawiłymi. Liczymy, że doprowadzi do niezwykłych odkryć i da zadowolenie wszystkim uczniom.

Szczególnych wrażeń życzymy pierwszacom, które dopiero rozpoczynają przygodę z nauką. To one potrzebują najwięcej wsparcia i otwartych ramion dorosłych.

**Wszystkim członkom naszej szkolnej społeczności życzymy wartościowych doświadczeń, prawdziwych przyjaźni, a za 10 miesięcy dobrych świadectw i poczucia, że dobrze wykorzystaliśmy czas nauki.** Jak zwykle do współpracy zapraszamy rodziców, którzy wielokrotnie udowodnili jak wiele zależy od ich zaangażowania.

*Beata Kaszewska*

# W Zespole Szkół w Czerwieńsku...

**Minął czas wakacji. Po dwóch miesiącach odpoczynku, 4 września 2023 r., uczniowie Zespołu Szkół w Czerwieńsku rozpoczęli nowy rok szkolny 2023 / 2024.**

Początek nauki został uroczystie inaugurowany podczas apelu, w którym udział wzięli uczniowie klas pierwszych liceum i technikum, kadeci starszych klas liceum oraz pozostali uczniowie technikum. Wśród zaproszonych gości wymienić należy Burmistrza Czerwieńska p. Piotra Iwanusa, Sekretarza Gminy Czerwieńsk p. Pawła Wikierę, Dyrektora Centrum Usług Wspólnych p. Jolantę Jasińską, przedstawicieli służb mundurowych oraz zakładów pracy współpracujących ze szkołą. Nie mogło zabraknąć rodziców uczniów, osób wspierających szkołę oraz Absolwentów szkoły. Nad wszystkim czuwali jak zawsze wspaniali nauczyciele oraz nie mniej zaangażowani pracownicy administracji i obsługi szkoły.

Nowy rok szkolny rozpoczęło w Zespole Szkół w Czerwieńsku 230 uczniów w następujących specjalnościach: policyjna, pożarnicza, oddział przygotowania wojskowego oraz 3 zawodach kolejowych (technik elektroenergetyk transportu szynowego, technik pojazdów kolejowych oraz technik transportu kolejowego.

Szczególne miejsce zajęli nowi uczniowie klas pierwszych, którzy w liczbie 56 uczniów w liceum i 19 uczniów w technikum, rozpoczęli swoją nową edukacyjną przygodę w szkole średniej.

Przejęci nową sytuacją nie byli tylko uczniowie klas pierwszych. Wśród nauczycieli powitaliśmy trzech nowych nauczycieli kształcenia zawodowego i specjalizacyjnego. Dwoje pracowników Zespołu Szkół w Czerwieńsku będzie prowadzić zajęcia w klasach o zawodzie technik transportu szynowego, trzeci pracownik będzie nauczycielem przedmiotów edukacji policyjnej.

Przed nami 10 miesięcy nauki. Szkoła posiada bogatą ofertę edukacyjną. Odnowione boisko szkolne, pracownia informatyczna, czy pozyskany ze środków unijnych symulator pojazdu kolejowego, to tylko niektóre elementy wzbogacające i ułatwiające prawidłową realizację podstawy programowej. Mamy wiele planów, o których realizacji będziemy oczywiście informować Czytelników.



Chciałbym z tego miejsca w nowym roku szkolnym 2023/2024 życzyć wszystkim uczniom, rodzicom, nauczycielom, pracownikom i tym, którym szkoła jest bliska, samych sukcesów, wytrwałości oraz spełnienia szkolnych i zawodowych zamierzeń i planów.

*Przemysław Góralczyk*

